



Expediente: 68/25

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ SALAS CABRAL MARIA ALEXIA S/ COBRO

**EJECUTIVO** 

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA EN COBROS Y APREMIOS Nº 1

Tipo Actuación: **NOTAS ACTUARIALES** Fecha Depósito: **26/02/2025 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20294305549 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

9000000000 - SALAS CABRAL, Maria Alexia-DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada en Cobros y Apremios N° 1

ACTUACIONES N°: 68/25



H108012602111

JUICIO: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ SALAS CABRAL MARIA ALEXIA s/ SUMARIO. EXPTE. N° 68/25.-

NOTA: En el dia de la fecha se recepciona la siguiente documentación: 1)- Contrato de adhesión al sistema de tarjetas de crédito original en 03 fs.- 2)- Anexo en 01 fs. - 3)- Requerimiento de Informacion de Tarjeta de Credito original en 02 fs. 4)- Detalle de Tarjeta de Credito en 10 fs. 5)- Linea de Credito en 01 fs. (Num.de cuenta:4000000159867000, de la Sra. Salas Cabral Maria Alexi) 6)- Fotocopia de DNI en 01 fs. 7)- Certificado de Trabajo en 01 fs. 8)-Boleta de Liquidacion en 03 fs. 9)- Certificado de Residencia en 01 fs. 10)- Declaracion Jurada en 02 fs. - FEBRERO 2025 -. IC 68/25.

## Actuación firmada en fecha 25/02/2025

Certificado digital:

CN=RAPONI MARON Alejandra Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27252405467

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.